
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Insumos de cafetería diciembre

 
VISTO:

La derogación del Decreto que autorizaba la ficha de refrigerio para el personal de la
Universidad Nacional de Córdoba y la decisión de la Dependencia de la Facultad de
Lenguas de afrontar esos gastos con Recursos Propios.

Y CONSIDERANDO:

La Ordenanza Nº 05/13 del Honorable Consejo Superior,

Las reglamentaciones vigentes,

Por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Avalar las erogaciones realizadas durante los meses de noviembre y
diciembre del corriente, en concepto de insumos de cafetería para el personal de
distintas áreas de la Facultad de Lenguas, a saber: Área de Mantenimiento, Cursos
Intensivos, Decanato, Área de Enseñanza, Departamento Cultural, Secretaría de
Asuntos Estudiantiles y Biblioteca, por un monto de pesos trece mil novecientos
cincuenta y dos con veintisiete centavos ($13.952,27). Según el siguiente detalle:

FECHA FIRMA FACTURA N° ÁREA MONTO
10-11-
2021 Cyre S.A. PV00645

T00245859 Cursos Intensivos $1.611,30

06-12-
2021 Cyre S.A. PV00646

T00350825 Cursos Intensivos $1.936,65

02-12-
2021 Mariano S.A. B 0455-

00006749
Área de
Mantenimiento $1.388,70



03-12-
2021

Enrique Reyes
S.A.

B 00265-
00013812

Área de
Mantenimiento $438,70

03-12-
2021 Cyre S.A. PV00646

T00350176
Área de
Mantenimiento $379,98

09-12-
2021

Dinosaurio
S.A.

B 00946-
00012522 Decanato $3.392,00

28-11-
2021 Mariano S.A. PV0429

T00007389 Área de Enseñanza $765,90

07-12-
2021 Cyre S.A. PV00646-

T00351061 Depto. Cultural $1.735,32

12-12-
2021 Cencosud S.A. B 10554-

00007151 Biblioteca $738,31

09-12-
2021 Cencosud S.A. B 13243-

00000017 SAE $1.565,41

TOTAL $13.952,27

Art. 2°.- Comunicar y dar forma.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-2767-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Jueves 30 de Diciembre de 2021
		2021-12-30T13:38:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARIA CECILIA DE LA VEGA
	cargo_0: Secretaria de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:35:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Belén Oliva
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-12-30T15:43:53-0300
	GDE UNC




